郑体院〔2012〕6号

关于印发《郑州大学体育学院体育竞赛
奖励办法》等文件的通知
院属各部门：

《郑州大学体育学院体育竞赛奖励办法》等11个文件已经党政联席会研究通过，现印发给你们，请认真遵照执行。
附件：1.郑州大学体育学院体育竞赛奖励办法
2.郑州大学体育学院关于禁止在体育运动中使用兴奋剂的规定

3.郑州大学体育学院运动队训练计划的管理规定

4.郑州大学体育学院省级专业运动队和高水平运动队运动员外借比赛、表演暂行规定

5.郑州大学体育学院高水平运动队管理办法

6.郑州大学体育学院高水平运动队教练员管理规定

7.郑州大学体育学院高水平运动队运动员行为准则
8.郑州大学体育学院省级专业运动队运动员管理规定
9.郑州大学体育学院省级专业运动队教练员、工作人员待遇暂行规定

10.郑州大学体育学院省级专业运动队运动员转正、集训管理暂行办法

11.郑州大学体育学院省级专业运动队比赛（训练）服装暂行规定

                          二O一二年三月二日

主题词：高等教育  制度建设  通知
郑州大学体育学院院长办公室        2012年3月2日印发